
 

 

UCHWAŁA NR LVII/415/2023 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 

poz. 40 z późń. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 1634 z późń. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/396/2022 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2023 wprowadza się zmiany po stronie dochodów, 

przychodów i wydatków według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV/396/2022 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2023 zawierający plan przychodów i rozchodów 

budżetu, gminy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr LIV/396/2022 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2023 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 

gminy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1021



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LVII/415/2023 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 2 577 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 577 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
0,00 2 577 000,00 

Razem 0,00 2 577 000,00 
      

      
Przychody 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 113 000,00 0,00 

Razem 113 000,00 0,00 
      

      
Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 2 464 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 464 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 464 000,00 

Razem 0,00 2 464 000,00 
 

Dochody, wydatki majątkowe  
80148 Zmniejszenie planu dochodów i planu wydatków w roku 2023 dotyczących budowy gminnej stołówki 

szkolnej i jadłodajni w Dobrzeniu Wielkim.  

W związku z zakończonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego i określeniem terminu 

realizacji inwestycji na okres 13 miesięcy od dnia podpisania umowy, które powinno nastąpić do dnia 

15.03.2023 r., plan dochodów w wysokości 2 577 000,00 zł i plan wydatków w wysokości 2 464 000,00  

z roku 2023 dotyczący przedmiotowej inwestycji, zostaje przeniesiony na rok 2024, co znajduje 

odzwierciedlenie w zmianach do Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
      

Przychody 
Zwiększenie planu przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 

budowy gminnej stołówki szkolnej i jadłodajni w Dobrzeniu Wielkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1021



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVII/415/2023 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
Plan przychodów 

 

§ Wyszczególnienie Plan 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 054 728,00 

Razem 5 054 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1021



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LVII/415/2023 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
600  Transport i łączność 52 275,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 52 275,00 

  Rozbudowa odcinka drogi gminnej ul. Jańskiego w Dobrzeniu Wielkim - projekt 52 275,00 

630  Turystyka 114 238,00 

 63095 Pozostała działalność 114 238,00 

  
Budowa pomostu cumowniczego dla małych łodzi w miejscowości  

Dobrzeń Wielkim 
114 238,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 

  Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne 110 000,00 

750  Administracja publiczna 1 455 000,00 
 75023 Urzędy gmin 1 455 000,00 

  
Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Dobrzeniu Wielkim 

(kontynuacja z 2022 r.) 1 455 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 160 000,00 
 80104 Przedszkola 64 000,00 

  
Wykonanie pełnobranżowego projektu przebudowy budynku szkoły podstawowej 

w Kup z przeznaczeniem na przedszkole 64 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 096 000,00 

  Budowa gminnej stołówki szkolnej i jadłodajni w Dobrzeniu Wielkim 3 096 000,00 

851  Ochrona zdrowia 22 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 

  
Wykonanie, transport i montaż altany na placu zabaw w Dobrzeniu Małym  

ul. Chopina 
22 000,00 

852  Pomoc społeczna 3 914 267,00 
 85295 Pozostała działalność 3 914 267,00 

  
Przebudowa budynku mieszkalno-gospodarczego na Centrum Opiekuńczo 

Mieszkalne wraz ze zmianą sposobu użytkowania w miejscowości Chróścice przy 

ul. Św. Jana 12 (kontynuacja z 2022 r.) 
3 914 267,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 

  Wykup sieci wodociągowo - kanalizacyjnej 55 000,00 

921  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 438,00 
 92109 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 116 438,00 

  Przebudowa i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu Małym 116 438,00 

926  Kultura fizyczna 50 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 50 000,00 

  
Wykonanie pełnobranżowego projektu termomodernizacji wraz z przebudową  

i rozbudową o zewnętrzną klatkę schodową budynku szatni na boisku sportowym 

w Dobrzeniu Wielkim przy ul. Sportowej 1 
50 000,00 

Razem 9 049 218,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1021


		2023-03-10T12:07:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




